Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 124

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

+ **123.** 95 f. (2 c., 40—43 l.; f. 83'—87' 1 c., 38—41 l.) 289 X 207,
a. 1406.

f. 1—84 = 7 Sexterne; 85. 86. 87. 88. 89. 90 | x. 91. 92. 93. 94. 95.

Conradi de Soltau Lectura capituli: Firmiter credimus et simpliciter confitemur, *Commentar zu descr. Gregor IX tit. I de summa trinitate et fide catholica, cap. 1.*

1, 1 (F)irmiter credimus et simpliciter confitemur fidem orthodoxam . . . fidelium fidelium solidum et primum omnium virtutum immobile fore fundamentum etc. etc. Fidem orthodoxam fidelium solidum et primum... (83, 1)... Adimplebis me leticia cum wltu tuo Ad quam leticiam nos perducat trinitas indiuidua in secula seculorum AMEN

Actum et completum Sub anno domini Millesimo quadringentesimo sexto per me Erhardum Scriptoris de Offenburg tunc existens in Magnis tribulacionibus Deo gracias

Explicit conpendium a libro sentenciarum per alias questiones paruas et faciles abstractum editum et conpositum per venerabilem et excellentissi(mu)m magistrum Conradum de Solcha sacre theologie doctorem Sub anno Nonage(si)mo primo in Heydelberga

83' Incipiunt Registra et questiones per ordinem de quibus prescriptus liber tractat . . . (87') . . . Explicit huius conpendij Registra super ca° firmiter credimus De summa trinitate et fide catho^{ca} per vene(rati)onem magistrum Conradum de Soltaw doctorem sacre theol(og)ie

Vgl. cod. XXXIV f. 210' 1: §§ Magister Conradus Soltōnō, famosissimus Ruperti regis tempore sacre scripture doctor uel magister in Haidelberga, post factus episcopus Werdensis, fecit lecturam valde commendabilem super firmiter credimus, q̄I vlt VIIJ sexternos papiri.

Schild abgelöst.

Gekauft zwischen a. 1451 und 1454 für 1 flor., s. cod. XLVI f. 145 und 14 f. 198'.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln;
2 Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ **124.** 216 f. = 18 Sexterne (1 c., 32—36 l.) 288 X 204, s. XV.

Sermones dominicales.

1 Dominica prima aduentus | UEniet desideratus cunctis gentibus Aggei 2° vel accipe i(lu)d thema secularium presbiterorum. Benedictus qui venit in nomine domini etc. M^t 21. Karissimi hodie incipimus illud

sacrum tempuc . . . (108) . . . Dominica 24^{ta} post pent. Cvm videritis ab-hominacionem desolacionis que dicta est a Daniele propheta etc. M^t 24 (, 15). Videmus naturaliter . . . (110') . . . Date igitur et dabitur vobis vita eterna. Quam nobis concedat pater et filius et s. s.

Et sic est finis illius operis | Deo sit laus nunc et semper.

Sermo in dedicacione | UEnit filius hominis querere et saluum facere quod perierat Luc. 9. Ista sunt verba valde consolatoria... (112') . . . vitam suam corrigunt Rogemus etc.

In dedicacione sermo | Qverebat videre Ihesum quis esset Luc. 19. In hijs verbis describitur . . . (115) . . . celos penetrantem etc.

In dedicacione | Sanctificaui domum istam quam edificasti mihi vt ponerem nomen meum ibi in sempiternum. 2. R. 9. Verba ista sunt domini ad Salomonem . . . (117') . . . Quod nobis conce,dat pater et filius et s. s.

121 Incipit Gerlacus (*de Piscano?*)

Dominica prima aduentus | Nota de potencia dei et clemencia et iusticia et *quod* tribus modis videtur deus | Uidebunt filium hominis venientem cum potestate magna et maiestate. Verbum propositum in Ew^o hodierno beati Luce. Est scriptum ad laudem et gloriam aduentus... (216) . . . In nati(uita)te | Karissimi ista festiuitas maior est omnibus festiuitatibus . . . (216') . . . perducat ad gloriam vbi regnat perpetuo Amen etc.

Explicit Gerlacus de tempore

Schild abgelöst.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln: die 2 Lederspangen, mit Metall beschlagen, abgerissen.

+ 125. 230 f. (1 c., l. verschieden), bis zu 219 X 156, s. XV.
(Die Bl. * ausgerissen.) f. (1*. 2*.) 3. 4. 5 | 6. 7. 8. 9. 10; 11—22

= 1 Sextern; 23—26 = 1 Binio; 27—40 = 1 Septenio; 41—52 = 1 Sextern; 53—60* = 1 Quaterno;

61*. 62. 63. 64. 65. 66 | 67. 68. 69. 70. 71. 72; [Sextern 73—84

gehört nach *. 85. 86. 87. 88. 89 | 90. 91. 92. 93. 94. *];

95. 96. 97. 98. 99. 100. 101 | 102. x. 103. 104. 105. 106. 107;